
                          Estado de Santa Catarina
           PREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO

             PORTARIA 3017, de 05 de janeiro de 2015.

Nomeia  Comissão  Permanente  de
Licitações e Registros Cadastrais e dá
outras providências.

Reginaldo Alberto  Lisot,  Prefeito  Municipal  em Exercício
de Erval Velho, SC, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por Lei, especialmente aquela contida no inciso
XXVI  do  artigo  85,  da  Lei  Orgânica  Municipal  em
consonância com a Lei de Licitações,

 
RESOLVE:

Art.  1º.  Ficam  nomeados  os  servidores  abaixo
relacionados para comporem a Comissão Permanente de Licitações e Registros
Cadastrais da Prefeitura Municipal de Erval Velho:

Titulares:
Gizelle Fornari – Presidente
Alessandra Tonial - Secretária
Anderson Piovesan – Membro

Suplentes:
Cristiane Bordin Camarotto
Alduir Antonio Mocelin
Djalmo de Andrade

Art.2º.  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Erval Velho - SC, em 05
de janeiro de 2015.

Reginaldo Alberto Lisot
Prefeito Municipal em Exercício

Esta Portaria foi Registrada e Publicada em data supra.

Alduir Antonio Mocelin
Secretário de Administração e Finanças

E-mail: prefervalvelho@softline.com.br
Rua Nereu Ramos, nº 204   Fone/Fax: (0**49) 542.1222

89613-000             ERVAL VELHO             Santa Catarina

mailto:prefervalvelho@softline.com.br

	Reginaldo Alberto Lisot

